Rămășițele pământesci ale adânc regretatului se vor ridica Duminecă în 21 August (2 Septembrie) la 3 oare d. a. din locuința sa, Groaver Nr. 405, și se vor așeza spre repaus etern în cimiteriul bisericii Sf. Nicolae.

Despre această ireparabilă pierdere încunoscî înțeză cu profundă durere:

Brașov, în 19/31 August, 1888.

Polina Pop nasc. Cristu ca soție, cu fii *Elvira* și *Aureliu Nicolae Popovici* preot, *Elena Popovici* părinți. *Ana Z. Pop*, *Elena Comănescu*, surori. *Maria Cristu*, soacră. *Elisa Mureșian*, *Sofia Mureșian*, *Alexandrina Cristu*, cumnate. Dr. *Iulius Mureșian*, *Iosif Comănescu* preot, cumnați.